АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025  с. Каратузское            № 247-п

О признании утратившим силу постановления администрации Каратузского

района от 15.05.2009 № 367-п «О районной межведомственной комиссии по

вопросам привлечения и использования иностранных граждан для

осуществления трудовой деятельности на территории Каратузского района»

Руководствуясь ст.28 Устава Муниципального образования

«Каратузский район», в целях приведения  муниципальных правовых актов в

соответствии с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Каратузского района от 15.05.2009 №367-п «О районной межведомственной

комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных граждан для

осуществления трудовой деятельности на территории Каратузского района», от

04.05.2011 №478-п  о внесении изменений в постановление «О районной

межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования

иностранных граждан для осуществления трудовой деятельности на

территории Каратузского района». От 08.08.2014 №463-п о внесении изменений

в постановление «О районной межведомственной комиссии по вопросам

привлечения и использования иностранных граждан для осуществления

трудовой деятельности на территории Каратузского района», от  18.11.2015

№736-п о внесении изменений в постановление «О районной

межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования

иностранных граждан для осуществления трудовой деятельности на

территории Каратузского района». От 05.04.2017 № 298-п о внесении

изменений в постановление «О районной межведомственной комиссии по

вопросам привлечения и использования иностранных граждан для

осуществления трудовой деятельности на территории Каратузского района», от

27.01.2020 №54-п  о внесении изменений в постановление «О районной

межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования

иностранных граждан для осуществления трудовой деятельности на

территории Каратузского района».

2. Постановление администрации Каратузского района от 10.03.2023

№233-п «О признании утратившим силу постановления администрации

Каратузского района от 15.05.2009 № 367-п «О районной межведомственной

комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных граждан для

осуществления трудовой деятельности на территории Каратузского района»

признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на Притворова

Ю.В., заместителя главы района по жизнеобеспечению и оперативным

вопросам.

4. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его

официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести

муниципального образования « Каратузский район».

Глава района                                                                                                       К.А. Тюнин